Receitas de Capital $ge:$ZB.99
DEDUÇÃO FUNDEB l 2.860.166,33
Total Geral da Receita 21 .653.040.17

Observa-se que foi alcançado o valor previsto da arrecadação tendo um
excesso de arrecadação na ordem de R$ 153.040.17

A fixação da despesa que havia sido de R$ 21.500.000.00 (Vinte e um
milhões e quinhentos mil reais) teve arrecadaçã na ordem de R$ 21.653.040,17 (vinte e
um milhões seiscentos e cinquenta e tres mil, quarenta reais e dezessete centavos)

A evolução dos déficits orçamentários é outro item Importante que merece
destaque e que tem sido alvo constante de análise por parte do Tribunal de Contas.
demonstrando uma preocupação com o equílibrio orçamentário

24.522.760.30 l